
 

AG / cc  Pag. 1 di 2 

 

Protocollo n. vd segnatura                                                   Fabriano, 13/09/2025 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ UTILIZZO TEMPORANEO 

PALESTRE CITTADELLA DEGLI STUDI DI FABRIANO. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso per l’Utilizzo temporaneo Palestre Cittadella degli Studi di Fabriano, prot. 3085/VI.3 del 

28/07/2025;   

VISTA la Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria in data 08/09/2025, prot. n. 3400 del 06/09/2025; 

PRESO ATTO che avverso la predetta graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

                                                                                     DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 

                                                                    GRADUATORIA  UTILIZZO TEMPORANEO PALESTRE CITTADELLA DEGLI STUDI 

                                                       A.S. 25-26 
 NOME 

ASSOCIAZIO
NE 

ASSOCIAZIONI 

CONSOCIATE CON 

SCUOLE PER LA 

PROMOZIONE DI 

PROGETTI 

ASSOCIAZIONI 

AVENTI SEDE 

NEL COMUNE DI 

FABRIANO 

PROGETTI 

FORMATIVI 

RISERVATI AI 

GIOVANI, 

ANZIANI, 

DISABILI 

COMPORTAMENTO 

NEL CORSO DELLE 

PRECEDENTI 

CONVENZIONI 

MAGGIORE 

ANZIANITA’DI 

AFFILIAZIONE 

ALLE 

FEDERAZIONI 

NAZIONALI 

ASSOCIA

ZIONI 

NON 

AFFILIAT

E ALLE 

FEDERAZI

ONI 

NAZIONA

LI 

LIBERE 
AGGREGAZIONI 

DI CITTADINI 
CHE SVOLGONO 

ATTIVITÀ 
SPORTIVE A 

LIVELLO 
AMATORIALE 

NUMERO MAGGIORE 
DEGLI ATLETI TESSERATI 
(SULLA VERIDICITÀ DEL 
NUMERO DICHIARATO 
DOVRÀ FARSI CARICO 

L’ASSOCIAZIONE 
MEDIANTE 

AUTOCERTIFICAZIONE) 

TOTAL
E 

1 ATLETICA X X X            X    X   250 5 

2 STERLINO 
S.C. 

X X X            X X   300 5 

3 UROBORO  X X X           X    X   30 5 

4 DOJO 
ARASHI 

X X X X X   80 5 

5 TENNIS 
TAVOLO 

 X X X     X  25 4 

6 PALLAVOL
O 

 X  X X   100 3 

7 FORTITUD
O 

 X X  X   50 3 

8 BASKET 
SCHOOL 

 X  X X   90 3 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003538 - 13/09/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI



 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Antonello Gaspari 
      Firmato digitalmente    
                   

9 ANGELA 
MARIANI 

 X       X           X  12 3 

10 DE BELLIS  X       X           X   3 

11 JANUS 
ROLLER 

 X           X   80 2 

12 QUAGLIA 
SILVIA 

        X  X   2 

13 PEDICA 
GIULIO 

 X    X   2 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003538 - 13/09/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI


		2025-09-13T08:10:15+0000
	Antonello Gaspari




